
Or .0007.5.2014 

2013/114984 

UCHWAŁA NR 643/XLII/2014 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Rybnik

Na podstawie art. 14 ust. 5  i ust. 5a ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004, Nr 
256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala:

§ 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rybnik odbywa się w wymiarze 
5  godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za czas świadczenia usług w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w § 1, w wysokości 1  zł za jedną godzinę. 

§ 3. Odpłatność, o której mowa w § 2  pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 98/VIII/2011 Rady Miasta Rybnika z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola, których organem prowadzącym jest 
Miasto Rybnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 375


		2014-01-17T14:37:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




